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Volvo möter hösten med välfyllda orderböcker

Med välfyllda orderböcker går Volvo Car Sverige hösten till mötes. Detta efter ett hittills
fantastiskt 2015 som ohotad marknadsledare och med ökande försäljning. I dag
presenterar Bil Sweden augusti månads registreringssiffror. Volvo Car Sverige tar högst
tillfälligt ett kliv tillbaka.

­Vi har verkligen ett fantastiskt år där svenskarna visar att Volvo är bilmärket nummer 1. Detta på
en närmast rekordartad svensk bilmarknad. Volvo är också det svenska varumärke som det
pratas allra mest om visar mätningar, säger Jessica Span, försäljningsdirektör på Volvo Car
Sverige.
­För augusti kliver vi tillfälligt tillbaka. Det har sina högst naturliga förklaringar och inträffar som
brukligt nästan alltid den här tiden på året. Våra fabriker har varit sommarstängda och logiskt inte
heller kunnat leverera några bilar, fortsätter Jessica Span.
 I år har också det extremt höga trycket på fabrikerna inneburit en del leveransförseningar i sig.
Detta trots det nya tredje skiftet i Torslandafabriken.
Intresset för nya Volvo XC90 är klart högre än planerat och Volvo V70 och XC70 Classic har
skapat en enorm köplust hos svenskarna. Dessutom har försäljningen av Volvo XC60 både globalt
och i Sverige överträffat förväntningarna.
 Augusti månads registreringsstatistik från branschorganisationen Bil Sweden visar därför att
Volvo Car Sverige tar ett tillfälligt kliv tillbaka från förstaplatsen. Fortsatt ligger dock fyra
Volvomodeller på tio­i­topp­listan. Det är Volvo V70 och XC70, Volvo XC60, Volvo S60 och V60
samt Volvo V40.
­Nu ser vi fram emot hösten och satsar hårt på att kunna leverera alla sålda bilar. Orderboken vi
har är rekordstor jämfört med tidigare år. Så sammantaget känns läget mycket positivt, säger
Jessica Span.
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Beskrivningar och fakta i detta pressmaterial avser Volvo Car Sverige AB:s nationella modellurval. Den utrustning som
anges kan vara extrautrustning. Fordonsspecifikationerna kan skilja sig åt mellan olika länder och kan ändras utan
föregående varning.
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